PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 12.10.2012
	                      № 245-па

О внесении изменения

в постановление  администрации города
от 28.09.2009 № 164-па
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести изменение в постановление администрации города от 28.09.2009 № 164-па  «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда   муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»:
1. Подпункт 5 пункта 2.1 раздела 2 приложения изложить в новой редакции:
«-финансовое обеспечение других непредвиденных расходов, необходимость в которых возникла после принятия бюджета города Пыть-Яха на соответствующий финансовый год и плановый период».
2. Сектору по связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города  по финансам и экономике – председателя комитета по           финансам Стефогло В.В.
Глава
администрации города

                        Р. И. Стадлер